　　原理
　   真空耙式干燥机是一种新颖卧式间歇式真空干燥设备，湿物料经传导蒸发，带有刮板搅拌器不断清除热面上的物料，并在容器内推移形成循环流，水份蒸发后由真空泵抽走。

　　特点
　　本机采用大面积夹层加热方式，传热面大，热效率高。
　　本机设置搅拌，使物料在筒内形成连续循环状态，进一步提高了物料受热的均匀度。
　　本机设置搅拌，从而可顺利进行奖状，膏状，糊状物料干燥。

　　应用范围
　　※适用于浆状、膏糊状、粉状物料。
　　※要求低温干燥的热敏性物料。
　　※易氧化、易爆、强刺激、剧毒物料。
　　※要求回收有机溶剂的物料。

　　技术规格
	项 目
	型 号

	名       称
	单位
	ZPG-500
	ZPG-750
	ZPG-1000
	ZPG-1500
	ZPG-2000
	ZPG-3000
	ZPG-5000

	工作容积
	L
	300
	450
	600
	900
	1200
	1800
	3000

	内筒尺寸
	㎜
	φ600×1500
	φ800×1500
	φ 800×2000
	φ1000×2000
	φ1000×2600
	φ1200×2600
	φ1400×3400

	搅拌转速
	rpm
	5-25
	5-12
	5

	功         率
	kw
	4
	5.5
	5.5
	7.5
	11
	15
	22

	夹套设计压力
	Mpa
	≤0.3

	筒内压力
	Mpa
	-0.09~-0.096


